पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय कड़पा PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, KADAPA

एस.टी.एम. टाउनिशप के पास (ए.पी.एच.बी. कॉलोनी) ADJACENT TO S.T.M TOWNSHIP (A.P.H.B. COLONY) न्यु रीम्स परिसर क्रे पास, कड़पा-516002. NEAR NEW RIMS CAMPUS, KADAPA-516002.

द्वरभाष सं: 08562- 225661 TELEPHONE NO.: 08562- 225661

के. वि. स्कूल कोड: 2077 (V SCHOOL CODE: 2077 सी.बी.एस.ई. सम्बद्धता नंबर: 100047

सी.बी.एस.ई विद्यालय कोड: 59346

SCHOOL CODE: 2077 C.B.S.E. AFFILIATION NO.: 100047 ई-मेल E-MAIL: kvkadapa@gmail.com वेब-स

0047 C.B.S.E. SCHOOL CODE: 59346 वेब-साइट WEBSITE: kadapa.kvs.ac.in



नीलामी सूचना

45 निष्कासित लोहे की मच्छर जाली और 05 बेकार पानी की टंकियाँ जो क्वार्टरों के निर्माण के समय (2014 में) लगाई गई थीं और मार्च-2025 के महीने में नई टंकियों से बदल दी गई, उनको सार्वजनिक नीलामी के माध्यम से दिनांक 26-05-2025 को दोपहर 02:00 बजे पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय कड़पा परिसर में बेचा जाएगा। इच्छुक बोलीदाता निम्नलिखित शर्तों के अधीन नीलामी में भाग ले सकते हैं:

- 1. सर्वोच्च बोली लगाने वाले का मूल्य स्वीकार किया जाएगा, और भुगतान के बाद ही सामग्री ले जाने की अनुमित होगी।
- 2. विभाग के प्रभारी, इच्छुक बोलीदाताओं के निरीक्षण के लिए निष्कासित लोहे के मच्छर जाली वाली खिड़िकयों को प्रदर्शित करेंगे।
- 3. यदि सफल बोलीदाता तय कीमत का भुगतान करने में विफल रहता है, तो सामान अगले उच्चतम बोलीदाता को दिया जाएगा।
- 4. केंद्रीय विद्यालय संगठन के कर्मचारी और उनके परिवार के सदस्य इस नीलामी में भाग नहीं ले सकते।
- 5. किसी विवाद की स्थिति में विद्यालय की नीलामी समिति का निर्णय अंतिम एवं बाध्यकारी होगा।
- 6. राशि का भुगतान उसी दिन पूरा करना होगा।
- 7. भुगतान के तुरंत बाद उसी दिन सामग्री परिसर से ले जानी होगी।
- 8. बेची गई सामग्री वापस नहीं ली जाएगी।

नीलामी की तारीख	नीलामी का समय	वस्तु का विवरण	टिप्पणी
26.05.2025	2:00 बजे	45 निष्कासित लोहे के मच्छर जाली वाली खिड़कियाँ 05 बेकार पानी की टंकियाँ	

प्रति सचनार्थः

1. अध्यक्ष, विद्यालय प्रबंधन समिति, पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय कड़पा

2. उपायुक्त, केंद्रीय विद्यालय संगठन (क्षेत्रीय कार्यालय) हैदराबाद

3. वित्त अधिकारी, केंद्रीय विद्यालय संगठन (क्षेत्रीय कार्यालय) हैदराबाद

4. केंद्रीय विद्यालय संगठन हैदराबाद क्षेत्र के सभी विद्यालयों के प्रधानाचार्य (ईमेल)

5. विद्यालय की वेबसाइट

प्राचायं / Principal केन्द्रीय रिवालय / Kendriya Vidyalaya कडपा / Kadapa-516002, आस्थ प्रवेश / Andhra Pradesh



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय कड़पा PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, KADAPA

एस.टी.एम. टाउनशिप के पास (ए.पी.एच.बी. कॉलोनी) ADJACENT TO S.T.M TOWNSHIP (A.P.H.B. COLONY) न्यु रीम्स परिसर क्रे पास, कड़पा-516002. NEAR NEW RIMS CAMPUS, KADAPA-516002.

द्वरभाष सं: 08562- 225661 TELEPHONE NO.: 08562- 225661

के. वि. स्कूल कोड: 2077

सी.बी.एस.ई. सम्बद्धता नंबर: 100047

सी.बी.एस.ई विद्यालय कोड: 59346

K V SCHOOL CODE: 2077

C.B.S.E. AFFILIATION NO.: 100047 ई-मेल E-MAIL: kvkadapa@gmail.com

C.B.S.E. SCHOOL CODE: 59346

वेब-साइट WEBSITE: kadapa.kvs.ac.in



AUCTION NOTICE

The 45 discarded iron mosquito window meshes and 05 discarded water tanks which were installed when the quarters were constructed (in 2014) and were replaced with new ones in the month of March-2025 will be disposed of through a public auction to be held on the Vidyalaya premises of PM Shri Kendriya Vidyalaya Kadapa on 26-05-2025 at 02:00 PM. Interested bidders can participate in the auction subject to the following conditions:

- 1. The highest bidder's price will be accepted, and they can collect the auctioned material only after depositing the entire amount.
- 2. The in-charge of the department will exhibit the discarded iron mosquito window meshes for prospective bidders to inspect before the auction.
- 3. If the successful bidder fails to pay the agreed sale price, the items shall be offered to the next highest bidder.
- 4. KVS employees and their relatives are not permitted to participate in the auction.
- 5. In case of any dispute, the decision of the auction committee of the Vidyalaya shall be final and binding.
- 6. Payment must be completed on the same day.
- 7. Materials should be removed from the premises immediately on the same day after

8. Materials sold once will not be accepted back.

Date of Auction	Time of Auction	Head of Account	Remarks	
		45 discarded iron	*	
		mosquito window		
26.05.2025	2:00 PM	mesh		
		05 discarded water		
		tanks		

कडपा / Kadapa-516002.

madesh

Copy to:

1. The Chairman, VMC, PM Shri Kendriya Vidyalaya Kadapa - for information

2. The Deputy Commissioner, KVS(RO) Hyderabad - for information

- 3. The Finance Officer, KVS(RO) Hyderabad for information
- 4. All the Principals of Kendriya Vidyalaya Hyderabad Region (email)
- 5. Vidyalaya website